2020年4月26日-2020年4月30日贵州银行理财产品到期公告

尊敬的客户：

我行近期人民币理财产品到期兑付，具体公告如下：

一、基本情况：
	产品名称
	起息日
	到期日
	年化收益率
	期限

(天)
	每万元收益

(元）
	收费情况
（元）

	贵银恒利黔秀一号第30期
	2019/5/30
	2020/4/27
	5.0080%
	333
	465.89
	332,701.05

	贵银恒利扬帆第52期
	2019/8/20
	2020/4/30
	5.0497%
	254
	351.40
	1,367,499.45

	贵银恒利扬帆第73期
	2019/10/22
	2020/4/30
	4.8195%
	191
	252.20
	470,508.48

	贵银恒利2019增利第48期
	2019/8/7
	2020/4/30
	4.9500%
	267
	362.10
	819,183.54

	贵银恒利2019增利第74期
	2019/12/19
	2020/4/30
	4.6600%
	133
	169.80
	328,189.21


二、产品运作及收益情况说明

上述产品在存续期间，按照产品说明书约定的投资范围及比例对理财资金进行管理，理财资金所投资的资产在理财产品存续期间运作正常，达到发行时的预期收益，兑付工作顺利完成，资金按时到达客户账户，未接到客户投诉的情况。

感谢您对贵州银行理财产品的支持！敬请关注我行其他理财产品。

贵州银行股份有限公司

2020年4月30日  
